
Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић                Школска 2022/2023 год. 
                  ОСС – СПОЉНОТРГОВИНСКО И ЦАРИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ – ДРУГА ГОДИНА - СЕМЕСТАР III (ТРЕЋИ) 

Време 

03.10-
07.10 
2022 

10.10-
14.10 
2022 

17.10-
21.10 
2022 

24.10-
28.10 
2022 

31.10-
04.11 
2022 

07.11-
11.11 
2022 

14.11-
18.11 
2022 

21.11-
25.11 
2022 

28.11-
02.12 
2022 

05.12-
09.12 
2022 

12.12-
16.12 
2022 

19.12-
23.12 
2022 

26.12-
30.12 
2022 

09.01-
13.01 
2023 

16.01-
20.01 
2023 

Пон.- 
Петак 

Пон.- 
Петак 

Пон.- 
Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

0800 - 
0845 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб. 2 

 7/П 
Сала 4 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб. 2 

 7/П 
Сала 4 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб. 2 

 7/П 
Сала 4 

0845 - 
0930 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб.2 

 7/П 
Сала 4 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб.2 

 7/П 
Сала 4 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб.2 

 7/П 
Сала 4 

0930 - 
1015 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб. 2 

 7/П 
Сала 4 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб. 2 

 7/П 
Сала 4 

5/П 
Сала 4 

 6/П 
Каб. 2 

 7/П 
Сала 4 

1015 - 
1100 

5/В 
Сала 4 

 6/В 
Каб. 2 

 7/В 
Сала 4 

5/В 
Сала 4 

 6/В 
Каб. 2 

 7/В 
Сала 4 

5/В 
Сала 4 

 6/В 
Каб. 2 

 7/В 
Сала 4 

1100 - 
1145 

5/В 
Сала 4 

 6/В  
Каб. 2 

 7/В 
Сала 4 

5/В 
Сала 4 

 6/В  
Каб. 2 

 7/В 
Сала 4 

5/В 
Сала 4 

 6/В  
Каб. 2 

 7/В 
Сала 4 

П А У З А 
1215  - 
1300 

3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П-С4 4/П 
Сала 4 

 3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П-С4 4/П 
Сала 4 

 3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П-С4 4/П 
Сала 4 

 

1300 – 
1345 

3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П- С2 4/П 
Сала 4 

 3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П- С2 4/П 
Сала 4 

 3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П- С2 4/П 
Сала 4 

 

1345 – 
1430 

3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П-С 2 4/П 
Сала 4 

 3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П-С 2 4/П 
Сала 4 

 3/П 
Сала 2 

1/П 
Сала 1 

2/П-С 2 4/П 
Сала 4 

 

1430--
1515 

3/В 
Сала 2 

1/В 
Сала 1 

2/В-С 2 4/В 
Сала 4 

 3/В 
Сала 2 

1/В 
Сала 1 

2/В-С 2 4/В 
Сала 4 

 3/В 
Сала 2 

1/В 
Сала 1 

2/В-С 2 4/В 
Сала 4 

 

1515--
1600 

3/В 
Сала 2 

1/В 
Сала 1 

2/В-С2 4/В 
Сала 4 

 3/В 
Сала 2 

1/В 
Сала 1 

2/В-С2 4/В 
Сала 4 

 3/В 
Сала 2 

1/В 
Сала 1 

2/В-С2 4/В 
Сала 4 

 

  



Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: 
Фонд 

часова 

1  Међународни маркетинг др Жељко Девић др Жељко Девић 3+2 

2  Међународно опорезивање др Јелена Шарановић др Јелена Шарановић 3+2 

3  Логистика др Милан Веселиновић др Милан Веселиновић 3+2 

4 
 Осигурање др Славиша Милић др Славиша Милић 

3+2 

5 
 Оперативни и стратегијски менаџмент др Виолета Михајловић др Виолета Михајловић 

3+2 

6 
 Електронско пословање и интернет маркетинг др Зоран Поповић Предавач в.р.о. 

3+2 

7 
 Понашање потрошача др Ивана Ђелошевић др Ивана Ђелошевић 

3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К – консултације 



Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић                   Школска 2022/2023 год. 
                 ОСС – СПОЉНОТРГОВИНСКО И ЦАРИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ – ТРЕЋА ГОДИНА - СЕМЕСТАР  V (ПЕТИ) 

Време 

03.10-
07.10 
2022 

10.10-
14.10 
2022 

17.10-
21.10 
2022 

24.10-
28.10 
2022 

31.10-
04.11 
2022 

07.11-
11.11 
2022 

14.11-
18.11 
2022 

21.11-
25.11 
2022 

28.11-
02.12 
2022 

05.12-
09.12 
2022 

12.12-
16.12 
2022 

19.12-
23.12 
2022 

26.12-
30.12 
2022 

09.01-
13.01 
2023 

16.01-
20.01 
2023 

Пон.- 
Петак 

Пон.- 
Петак 

Пон.- 
Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

Пон.- 
 Петак 

0800 - 
0845 

 1/П 
Сала 4 

2/П 
Каб. 1 

 3/П 
Сала 2 

 1/П 
Сала 4 

 2/П 
Каб. 2 

3/П 
Сала 2 

 1/П 
Сала 4 

2/П 
Каб. 1 

 3/П 
Сала 2 

0845 - 
0930 

 1/П 
Сала 4 

2/П 
Каб. 1 

 3/П 
Сала 2 

 1/П 
Сала 4 

 2/П 
Каб. 2 

3/П 
Сала 2 

 1/П 
Сала 4 

2/П 
Каб. 1 

 3/П 
Сала 2 

0930 - 
1015 

 1/П 
Сала 4 

2/П 
Каб. 1 

 3/П 
Сала 2 

 1/П 
Сала 4 

 2/П 
Каб. 2 

3/П 
Сала 2 

 1/П 
Сала 4 

2/П 
Каб. 1 

 3/П 
Сала 2 

1015 - 
1100 

 1/В 
Сала 4 

2/В  
Каб. 1 

 3/В 
Сала 2 

 1/В 
Сала 4 

 2/В  
Каб. 2 

3/В 
Сала 2 

 1/В 
Сала 4 

2/В  
Каб. 1 

 3/В 
Сала 2 

1100 - 
1145 

 1/В 
Сала 4 

2/В 
Каб. 1 

 3/В 
Сала 2 

 1/В 
Сала 4 

 2/В 
Каб. 2 

3/В 
Сала 2 

 1/В 
Сала 4 

2/В 
Каб. 1 

 3/В 
Сала 2 

П А У З А 
1215  - 
1300 

  4/П 
Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

   4/П 
Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

   4/П 
Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

 

1300 – 
1345 

  4/П 
Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

   4/П 
Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

   4/П 
Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

 

1345 – 
1430 

  4/П 

Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

   4/П 

Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

   4/П 

Каб. 1 

5/П 
Сала 1 

 

1430--
1515 

  4/В 
Каб. 1 

5/В 
Сала 1 

   4/В 
Каб. 1 

5/В 
Сала 1 

   4/В 
Каб. 1 

5/В 
Сала 1 

 

1515--
1600 

  4/В 
Каб. 1 

5/В 
Сала 1 

   4/В 
Каб. 1 

5/В 
Сала 1 

   4/В 
Каб. 1 

5/В 
Сала 1 

 

  

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: 
Фонд 

часова 

1  Привредно право др Милица Вукићевић Петковић др Милица Вукићевић Петковић 3+2 

2  ИС у СТ и ЦП проф. др Небојша Денић проф. др Небојша Денић 3+2 

3  Тршишно пословање др Бранка Спасојевић др Бранка Спасојевић 3+2 

4  Царински системи др Зоран Паповић др Зоран Паповић 3+2 

5  Примењена шпедиција, трансп. и царине др Бојана Јокић др Бојана Јокић  

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К – консултације 


